

Wykaz podręczników dla technikum w CKZiU w Będzinie

przedmioty ogólnokształcące

klasa I

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Numer w Szkolnym Zestawie Podręczników
Język polski	1	Chmiel Małgorzata i in.	<i>Nowe Ponad słowami.</i> Edycja 2024 Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Cz. 1 i 2	Nowa Era	
Język angielski	1	David Spencer, Monika Cichmińska, Gill Holley	<i>Checkpoint A2+/B1</i>	macmillan education	
Język niemiecki	1	Claudia Brass, Dagmar Glücklich Kinga Olech	<i>Mega! 1</i> Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników <i>Mega! 1</i> Ćwiczenia	Klett	
Filozofia	1	Bokiniec Monika, Zielka Sylwester	<i>Spotkania z filozofią</i> Edycja 2024	Nowa Era	
Historia	1	Pawlak Marcin, Szweda Adam	<i>Poznać przeszłość 1</i> Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego	Nowa Era	

			i technikum – zakres podstawowy		
Geografia	1	Malarz Roman, Więckowski Marek	<i>Nowe Oblicza geografii 1</i> Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era	
Biologia	1	Helmin Anna, Holeczek Jolanta	<i>Nowa Biologia na czasie 1</i> Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era	
Biologia rozszerzona	1 Technik żywienia i usług gastronomicznych	Guzik Marek, Kozik Ryszard, Zamachowski Władysław	<i>Nowa Biologia na czasie 1</i> Edycja 2024 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres rozszerzony	Nowa Era	
Chemia	1	Hassa Romuald, Mrzigod Aleksandra, Mrzigod Janusz	<i>Nowa To jest chemia 1</i> Edycja 2024 Chemia ogólna i nieorganiczna. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Podręcznik ze zbiorem zadań	Nowa Era	

Fizyka	1	Braun Marcin, Śliwa Weronika	Nowe Odkryć fizykę 1 Edycja 2024 Podręcznik ze zbiorem zadań dla liceum ogólnokształcącego i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era	
Matematyka	1	Dobrowolska Małgorzata, Karpiński Marcin, Lech Jacek	Matematyka z plusem Podręcznik do liceum i technikum - zakres podstawowy	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Matematyka rozszerzona	1	Dobrowolska Małgorzata, Karpiński Marcin, Lech Jacek	Matematyka z plusem Podręcznik do liceum i technikum - zakres rozszerzony	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	
Biznes i zarządzanie	1	Rachwał Tomasz, Makiela Zbigniew	Krok w biznes i zarządzanie. Edycja 2024	Nowa Era	
Informatyka	1	Mazur Janusz, Perekietka Paweł i in.	Nowa Informatyka na czasie 1 Edycja 2024 Podręcznik dla liceum i technikum – zakres podstawowy	Nowa Era	
Edukacja dla bezpieczeństwa	1	Słoma Jarosław	Żyję i działam bezpiecznie. Edycja 2024	Nowa Era	
Religia	1	Kondrat Krzysztof, Parszewska Ewelina, Mielnicka Elżbieta	Szczęśliwi, którzy żyją wolnością	Jedność	